
SMLOUVA o Dim č: SDI12/07

podle § 536 a násl. zák. 51311991 Sb.

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel : REPRONIS s.r.o.

Teslova 873/2. 702 00 Ostrava-Přívoz

Zastoupené: Jlřl Němec

IČ: 27778924

1.2. Objednatel : Statutární město Ostrava. městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská ul. 871281. 716 OD Ostrava-Radvanice

Zastoupen:

- ve věcech smluvních: Vojtěch Mlynář, starosta

- ve věcech technických: lng. Ludmila leovska'. odbor majetkový, bytový,

školství a kultury

lČ: 00845451

2. Předmět smlouvy

2.1.Znolovítel se zavazuje na svůj náklad a své nebezpečí k prováděn! těchto pmcí :

A. Sazba a zlom zpravodaje \) rozsahu 12 stran formátu A4. individuálně pak v rozsahu vyšším.

Task a knihařské zpracování v nékladu 2.550 ks‘ případně. ilném nákladu na" “zakladeB.

intfividuélnl dohody

c.1=>rvnl a poslední strana Zpravodaje je vprovedenl plnobarevném. ostatní strany jsou

v provadenl jednobarevném. jiné barevné řešení na základě individuální dohody.

Typogyaňcká úprava se neodlišuje od proveden! jednotlivých (Sisal zpravodajů zhotovených

doposud apodléhá schválení výkonného redaktora objednahele.

2.9. Objednalel se zavaz'ujs předávat zhoiovitell kvalitní a úplné podklady a Informace potřebné

k ;ajišlěnl činnost! dle čl. 2.1 této smlouvy tak. aby docházelo k řádnému plnění v kválltě nebo

termínu plnění. _

2.3.Zhot'ovltel se zavazuje plnit poziadavky objednatele vžádoucl kvalitě, a to vždy dle časového

harmonogramu:

17. dell mesice _ odevzdání prvolnlch podkladů zhotoviteli

29. den měsíce — náhled k zasedání redakční rady

25; den měsíce - finéln! odsothašenš dat k tisku ze strany objednatele

poslední den měsíce — odvoz hotových zpravodajů do sídla objednatele

D

3. Cena plnění

3.1. Cena plněnlje-sřenovena v cozsahu lzstran na K6535! 1 Íkš v případě použiti ofsetovém

papíru o plošné hmotnostl Tag/m2, nebo nev-KES; Bav-'přlpedě použítí ofsetovém papíru

oLplošné hmotností 80911112. Cena zahrnuje sazbu a zlom. zpracování korektur. veškerou

predtlskovou příprava, maleríál. tisk, knihařské epracovánl, balenl a odvoz do‘sldla objednatele.

Cena je uvedena-včetněalšřl 5%..



.2-

3.2. Jiný rozsah stran, dříve nespeolňkovené práce. které nejsou v ceně dle bodu 3.1. uvedeny,v případě nutností budou cenově vždy řešeny individuální dohodou.

4. Čas plnění

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s třicetídennl výpovednl lhůtou. Výpověď musí býtpodána písemnou formou a prokazatelně druhé straně doručena. Výpovědní lhůta se počítáv kalendářních dnech od data doručení.

5. Platební podmínky

5.1. Zálohy nejsou sjednány.

5.2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura.
5.3. Termín splatností faktorie 20 kalendářních dnů od data vystavení řádného daňového dokladu(faktury) ze strany zhotovitele.

5.4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předplsy pro daňový doklad je druhé smluvnístrane povinna ve faktuře uvest l tyto údaje:
a) číslo a datum vystavení faktury

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření. číslo veřejné zakázky, číslo investiční akcec) predmet smlouvy, jeho přesnou specifikaci
cl) označení banky a číslo účtu, na kteremusí být zaplaceno
a) lhůta splatnosti faktury

f) označení osoby, která fakturu vyhotovlla; včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu9) IČ a mé objednatele a zhotovltele, jejích přesné názvy a sídlo
h) označeni útvaru, který případ likviduje . _

6. Ostatní ujednání

6.1 Za individuální dohodu se považuje forma vzájemného faxového nebo emalloveho pothenf.faxové objednávky-neho eem'aílu s—uvedenlm-ten'nlnu, přlpadněoeny, ale také-suvedenlm možnýchdalších požadavků,:případne. oboustranné. pohlazenýzapís se stejnými náležitostml. Zhotóvítel sezavazuje udržovat tento smluvní vztah a předmět plnění vůči objednáte" tak. aby o něm nebylypodávány informace třetím osobám.
_

6.2 Zhotovitel odpovídez'a vady plnění a je povinen Východě s objednatelem tyto vady nahraditbezvadným plněním.

's.:-l Voslatnlm se řídí práva a povinností smlumích stran samostatnými přílohami a doplňky tétosmlouvy, zvlášť pak § 536 a nás!, obchodního zákoníku č. 513í1991 Sb.6.4 ucastn'lcl této smlouw po jejím plačíení prohlašují. že s'o'uhlasl ejejlm obsahem. že tato bylasepsána na zaklade pravdivých udajů. jejích pravé a svobodné vůle a nebyla ujědnána \! tísni ani zajinakjednostanně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují. své podpšsy.8.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnoplsec'h splatnosti originálu : nlchž objednatel laotovítel obdrží po jednom výtisku.
6,6 Doložka platnosžíprávnmo úkonu dle § 41 zákona o. 128/2000 Sb.. o obolch (obecní zřízení),ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření smlouvy o dílo rozhodla Rada městského obvodu Radvanice a Bartovlce dne 23. května2007 usnesením č. 285/13. -

v Ostravě dne 28. kvě

   


